江西科技师范大学政府采购项目需求及实施计划表
(工程类)

申购部门：                             申购人（签字）：

1. 需求及实施计划
	项目名称

	项目概况

	项目预（概）算
（最高限价）
	项目预（概）算：     万元；最高限价：      万元

	项目联系人

	采购活动的时间安排
	预计2021年    月

	采购组织形式
	集中采购（      ）；部门集中采购（      ）；
分散采购（      ）；

	委托代理机构名称

	项目属性
	工程类

	采购方式
	竞争性谈判（      ）  竞争性磋商（     ）
[bookmark: _GoBack]单一来源（       ）

	合同管理安排
（合同类型、定价方式、合同文本的主要条款、履约验收方案、风险管控措施等）

	支持中小企业发展
政策措施
	1. 本项目专门面向中小企业（含监狱企业）。  是（ ）否（）
1. 本项目非专门面向中小企业，仅评审时予以价格扣除。是（）否（  ）

	工程概况，招标范围

	投标人资格要求
	1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；（必备条件）
2、……；
3、……；
注：填写投标人资质、业绩等要求，如无特殊要求可不填写；（不能以注册资金和特定区域及行业业绩作为限制条件）

	工程款（进度款）支付的方式和时间

	是否设置履约保证金（不超过控制价的10%）

	是否设置质量保证金（不得超过控制价的3%）

	合同工期

	验收内容及要求

	集中踏勘现场要求
	如有请填写时间、地点、联系人、联系电话

二、技术要求

三、商务要求

四、清单控制价
项目如有清单控制价，请提供经造价咨询事务所编制并经业主盖章确认的清单控制价作为附件。

五、采购需求一般性审查
（用户部门名称）：提交的（项目名称）的采购需求符合【财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知】（财库〔2021〕22号）第三十条和【江西省财政厅转发财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知】（赣财购〔2021〕11号）相关规定，招标与采购办公室、财务处、审计处共同对该项目采购需求进行了一般性审查，审查结果如下：
该项目采购需求符合预算、资产、财务、审计、采购等管理制度规定，现予以审查通过，将执行相关采购流程。

使用部门（签章）
年   月   日

招标与采购办公室 （签章）
年   月  日

财务处（签章）
年   月   日

审计处 （签章）
年   月  日

六、采购需求填写要求：
（一）字体及格式：项目概况、工程需求、报价要求及其他要求中所有字体均使用宋体小四，行距1.5，首行空两格

2